

A Egsgaard Holding ApS

Willemoesgade 18
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39066319

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2019

Dirigent

Navn: Anett Leth Egsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A Egsgaard Holding ApS
Willemoesgade 18
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39066319
Stiftet: 18.10.2017
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Anett Leth Egsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt at foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat blev et overskud på 750 t.kr., mod et underskud på 5 t.kr. i 2017, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet d. 18.10.2017, hvorfor sammeligningstalene ikke udgør et helt regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		354.817	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		400.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.107	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(2.191)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		748.733	(5.000)
Skat af årets resultat	2	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>749.733</u>	<u>(5.000)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>749.733</u>	<u>(5.000)</u>
		<u>749.733</u>	<u>(5.000)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		554.817	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.554.817</u>	<u>2.000.000</u>
Anlægsaktiver		<u>2.554.817</u>	<u>2.000.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.107	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>42.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>43.107</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>244.261</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>287.368</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>2.842.185</u>	<u>2.000.000</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		354.817	0
Overført overskud eller underskud		2.285.916	1.945.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>2.744.733</u>	<u>1.995.000</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		51.452	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		41.000	0
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>97.452</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>97.452</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u>2.842.185</u>	<u>2.000.000</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	0	1.945.000	0
Årets resultat	0	354.817	340.916	54.000
Egenkapital ultimo	50.000	354.817	2.285.916	54.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.995.000
Årets resultat				749.733
Egenkapital ultimo				2.744.733

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	739	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.452	0
	2.191	0
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	(1.000)	0
	(1.000)	0
	Kapital-	Andre
	andele i	værdi-
	tilknyttede	papirer og
	virk-	kapital-
	somheder	andele
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	2.000.000
Tilgange	200.000	0
Kostpris ultimo	200.000	2.000.000
Andel af årets resultat	354.817	0
Opskrivninger ultimo	354.817	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	554.817	2.000.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
